АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2018 года

№ 60
О внесении изменений в Постановление администрации Введенского сельского поселения от 18.11.2016 № 178 «Об   утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Введенского сельского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Введенского сельского поселения от 26.08.2013 г №  89 «О переходе к формированию бюджета сельского поселения на основе муниципальных программ Введенского сельского поселения» Администрация Введенского сельского поселения                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Введенского сельского поселения от 18.11.2016 г №  178 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры на территории Введенского сельского поселения»»:

1.1. В приложении 1 пункты  1, 3 табличной части раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«4. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы

	1.
	Обеспечение персоналом, связанным с исполнением Программы (заработная плата сотрудников МКУК «КДЦ Введенского сельского поселения»
	МКУК «КДЦ Введенского сельского поселения»
	557,654
	951,468
	951,468

	бюджетные ассигнования

	557,654
	951,468
	951,468

	- местный бюджет

	557,654
	951,468
	951,468

	3.
	Повышение средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области в соответствии с указами Президента Российской Федерации
	МКУК «КДЦ Введенского сельского поселения»
	147,488
	0
	0

	бюджетные ассигнования

	147,488
	0
	0

	- местный бюджет

	147,488
	0
	0

 ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                      Д.О.Пряженцев